



MUNIC PIO DE QUIXAD 
QUIXAD -CE

ATA DE HOMOLOGA O

PREGA  O ELETR  NICO N   16.003/2023
Processo Administrativo N   16.003/2023
Tipo: AQUISI  O
PREGOEIRO: JOS   IVAN DE PAIVA J  NIOR
Data de Publica  o: 29/08/2023 16:48:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/10/2023 09:45:43
LOTE 1

VALORES UNIT  RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: CAMISETA EM MALHA PV COM SUBLIMA �O TOTAL (FRENTE E COSTA), MANGAS CURTAS, GOLA CARECA E LOGOMARCA DO PROJETO. TAMANHOS INFANTIS E ADULTOS (PP, M, G E GG).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.700,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS (SALGADOS, SUCOS, TORTAS SALGADAS, BOLOS, REFRIGERANTES E �GUA).			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 20.800,00
Item: 3	Unidade: SERVI �O	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O COM VIAGEM COM OS PARTICIPANTES DO PROJETO COM O OBJETIVO DE CONHECER LOCAIS QUE TENHAM O MESMO ATENDIMENTO OU SERVI �OS PRESTADO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 15.200,00
Item: 4	Unidade: SERVI �O	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O COM VIAGEM COM OS PRATICANTES DO PROJETO COM O OBJETIVO DIA DE LAZER COM OS PARTICIPANTES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 15.200,00
Item: 5	Unidade: SERVI �O	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: TRANSPORTE PARA DESLOCAMENTO DOS PARTICIPANTES NOS ENCONTROS COM AS FAM �LIAS PARA PALESTRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 15.200,00
Item: 6	Unidade: M �S	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA TRABALHAR TEM �TICAS VOLTADAS PARA CRIAN �AS E ADOLESCENTES COM DEFICI �NCIA QUE ESTEJAM SENDO ATENDIDAS PELO PROJETO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00		Valor Total: 15.240,00
Item: 7	Unidade: M �S	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O DE ORIENTADOR SOCIAL PARA TRABALHAR NO FORTALECIMENTO DE V �NCULOS COMUNIT �RIOS COM OS PARTICIPANTES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00		Valor Total: 15.240,00
Item: 8	Unidade: M �S	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O DE PROFISSIONAL DE TEATRO PARA INCENTIVAR A CRIATIVIDADE, ESTIMULAR O COGNITIVO DOS PARTICIPANTES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00		Valor Total: 15.240,00
Item: 9	Unidade: M �S	Marca: Presta �o de Servi �o/Marca Pr �pria	Modelo:
Descri �o: PRESTA �O DE SERVI �O DE PROFISSIONAL DE M �SICA PARA INCENTIVAR A COMUNICA �O E ESTIMULAR O COGNITIVO DOS PARTICIPANTES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00		Valor Total: 15.240,00



MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
QUIXADÁ-CE

Item: 10	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL DE DANÇA PROPONDO BENEFÍCIOS FÍSICOS E PSICOLÓGICOS COMO COORDENAÇÃO MOTORA, FLEXIBILIDADE, CONSCIÊNCIA CORPORAL, SOCIABILIDADE E ESTIMULAR O COGNITIVO DOS PARTICIPANTES.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00	Valor Total: 15.240,00	
Item: 11	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL DE ARTESANATO OFICINA DE ARTESANATO BUSCA DESENVOLVER HABILIDADES MANUAIS E COGNITIVAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00	Valor Total: 15.240,00	
Item: 12	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL DO SERVIÇO SOCIAL PARA REALIZAR O TRABALHO SOCIAL COM AS FAMÍLIAS POR MEIO DE PALESTRAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.143,00	Valor Total: 13.716,00	
Item: 13	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL DO PISICOPEDAGOGO PARA REALIZAR O PSICOSSOCIAL COM AS FAMÍLIAS POR MEIO DE PALESTRAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00	Valor Total: 15.240,00	
Item: 14	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COORDENAÇÃO DO PROJETO PARA ACOMPANHAR A EXECUÇÃO DE TODOS OS SERVIÇOS REALIZADOS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.022,00	Valor Total: 24.264,00	
Item: 15	Unidade: MÊS	Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PROJETO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.270,00	Valor Total: 15.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AQUINO E SOUSA CURSOS E	127	42.688.813/0001-66	381.666,64	228.000,00		Sim
2 GEPLAM ASSESSORIA LTDA	105	40.935.171/0001-27	381.666,64	228.999,90	0,44	Sim
3 J P DA SILVA LUSTOSA	052	40.810.910/0001-54	381.580,00	250.000,00	9,17	Sim
4 STENIO PIERRE COSTA SILVA	088	28.027.121/0001-46	381.666,68	274.400,00	9,76	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	119	05.848.835/0001-10	358.800,00	321.999,99	17,35	Sim
6 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	106	08.272.030/0001-69	381.666,64	350.300,00	8,79	Sim
7 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI	092	33.921.734/0001-62	381.666,64	350.348,00	0,01	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	131	27.141.930/0001-11	381.666,40	358.750,00	2,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA